
 
 

1 

 
Město Turnov 

 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 2 
  

Zadávací dokumentace 
 

v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v zjednodušeném podlimitním řízení 
  

"Regenerace panelového sídliště - Turnov, sídliště U nádraží - 8. etapa" 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359/0800 u České spořitelny  

 
Doplňující informace na základě žádosti účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace:  
 

1. "V Průvodní a souhrnné TZ stejně tak i v PD je uvedeno, že stávající betonový bazén bude 
nahrazen novým vodním prvkem. Ve výkazu jsme však SO01-Vodní prvek nenašli. Prosím o 
vysvětlení dotazu." 

 
Projektová dokumentace, tedy PD 7. etapa, je rozdělena do dvou podetap. 1. podetapa = 7. etapa je 
úprava vodního prvku a 2. podetapa = 8. etapa je prostor před obchody a navazující úpravy. 
Vodní prvek byl součástí předchozí etapy a již je zrealizován, tento rok se bude realizovat pouze 
2. podetapa. 
V souhrnné technické zprávě je text do těchto podetap rozdělen. 
Výkaz výměr v zadávací dokumentaci je platný. 
 
V Turnově dne 20. 5. 2022 
 
               
…………v.r.………………… 
Ing. Tomáš Hocke, starosta 


